— Dziś, odprawiać się będzie *Nabożeństwo Pasyjne*, w Kościele Śgo FRANCISZKA, przy ulicy Zakroczymskiej.

— *Magistrat Miasta Warszawy.* — W zastosowaniu się do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 18 (30) Listopada 1849 r., względem obowiązku strącania opłaty klasycznej, przez Panów z zasług służących i oficjalistów, oraz przez Majstrów z zarobionych pieniędzy czeladzi rzemieślniczej i fabrycznej, Magistrat w myśl Najwyższej Woli, objawionej reskryptem Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, pod dniem 31 Grudnia (12 Stycznia) 1866/7 r. Nr 50,203/20,767, wskazującej czas od jakiego wszelkie podatki skarbowe i opłaty miejskie, jako z nowo-oznaczonym początkiem roku ekonomicznego, regulowane być mają, znalazł właściwem uprzedzić niniejszem, że pobór opłaty klasycznej rozpocznie się z dniem 1 (13) Kwietnia 1867 roku, że każdy podlegający tejże opłacie, otrzyma za pośrednictwem właściwych Komisarzy Administracyjnych awizację bezpłatną, wymieniającą wysokość rozpisanej opłaty. Aby zaś wzmiankowane postanowienie Rady Administracyjnej otrzymało swój skutek, mimo opuszczenia swoich obowiązków w dniach pierwszych Kwietnia r.